
Uchwała Nr XII/86/2007 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 28 grudnia 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  290.792zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 3, 4, 5. 
     

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę  6.725zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 

 
                  § 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 290.792zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 6, 8, 9, 10. 
 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  6.725zł, zgodnie   
z załącznikiem Nr 6. 
 
 

§  5. Dokonuje   się   przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
 
§§§§ 6. Dokonuje się przeniesienia dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
 
§§§§ 7. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 
 
§ 8. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

 

1) po stronie dochodów -  12.695.269,17 zł;  
            2) po stronie wydatków -  12.695.269,17 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    2.496.017,17 zł.  
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§10.Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2007. 

 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr Xii/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.            

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 12.358 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników – pismo nr FB.1.JP-3011-2/292/2007 z dnia 
03 grudnia  2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
12.358 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
12.358 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

 
12.358 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
12.358 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.            
 

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zmian planu dotacji celowych przyznanych 
Gminie w dziale Edukacyjna opieka wychowawcza – zmniejszenie dotacji o kwotę 6.725 przeznaczonych na: 
- dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia  
- zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów; 
– pismo nr FB.1.KK-3011-2/290/2007 z dnia 04 grudnia  2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
- 

 
6.725 

 

 
 
 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 

 
- 

 
6.725 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

 
- 

 
6.725 

 

 
Ogółem        

 

 
- 

 
6.725 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r 

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc 
społeczna o kwotę 1.192 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 
comiesięcznego dodatku na wynagrodzenia pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w pełnym wymiarze 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku – pismo nr FB.1.JP-3011-2/293/2007 z dnia 04 grudnia  2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
1.192 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
1.192 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

 
1.192 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
1.192 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 4 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r 

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Oświata  
i wychowanie o kwotę 244.575 zł ze względu na otrzymanie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na: 
- zakup pojazdu – autobusu 10-cio i więcej miejscowego – obszar B programu „Uczeń na wsi” 180.000zł; 
- realizację programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne 
zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsco-wiejskie”: 
• pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół podstawowych 32.000zł 
• pomoc przeznaczoną dla uczniów gimnazjów 22.000zł 
• pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół  ponadgimnazjalnych, którzy nie uiszczają opłat za naukę 9.000zł 
• obsługę zadań realizowanych w ramach obszaru A programu 1.575zł. 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
244.575 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
64.575 

 
- 

 

 
 
 

  
2465 

 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
64.575 

 
- 

 
pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne 

 
 
 

  
2466 

 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
180.000 

 
- 

 
dofinansowanie zakupu pojazdu 

 
Ogółem        

 

 
244.575 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.            

 
      
 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
3.217 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
3.217 

 

 
- 

 

 
 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane    
z innych źródeł 

 
3.217 

 

 
- 

 
środki z PUP  

 
700 

 

   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
6.000 

 
- 

 

 
 
 

 
70005 

 
 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 

 
6.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0750 

 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
5.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
1.000 

 
- 

 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
300 

 
- 

 

 
 
 

 
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
300 

 
- 

 

 
 
 

  
2360 

 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

 
300 

 
- 

5% z wpływów za dowody 
osobiste 

 
756 

 

  
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
12.433 

 
- 

 

 
 
 

 
75615 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i od innych 
jednostek organizacyjnych 

 
3.800 

 
- 

 

 
 
 

  
0320 

 
Podatek rolny 

 
3.800 

 
- 

 



 
 
 

 
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

 
500 

 
- 

 

 
 
 

  
0430 

 
Wpływy z opłaty targowej 

 
500 

 
- 

 

 
 
 

 
75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
3.133 

 
- 

 

   
0410 

 
Wpływy z opłaty skarbowej 
 

 
3.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0480 

 
Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

 
121 

 
- 

 
dodatkowe wpływy za 2007r. 

 
 
 

  
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
12 

 
- 

odsetki od opłaty 
eksploatacyjnej 

 
 
 

 
75621 

  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochody budżetu państwa 

 
5.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0020 

 
Podatek dochodowy od osób prawnych 

 
5.000 

 
- 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
497 

 
- 

 

 
 
 

 
80110 

  
Gimnazja 

 
497 

 
- 

 
 

 
 
 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
497 

 
- 

 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
5.120 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
3.120 

 
- 

 

 
 
 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
3.120 

 
- 

3.000zł - środki z PUP – prace 
interwencyjne; 120zł – środki na 
pokrycie kosztów utrzymania 
systemu informatycznego 

 
 
 

 
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 
2.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0830 

 
Wpływy z usług 

 
2.000 

 
- 

 

 
900 

 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
2.600 

 
- 

 

 
 
 

 
90095 

  
Pozostała działalność 

 
2.600 

 
- 

 

 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
2.500 

 
- 

 
Koszty sądowe  

 
 
 

  
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
100 

 
- 

 
odsetki 



 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
2.500 

 
- 
 

 

 
 
 

 
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
2.500 

 

 
- 

 

 
 

  
0960 

 

 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 
 

 
2.500 

 
- 

 
darowizna na zakup sprzętu 
grającego do świetlicy w 
miejscowości Czechy 

 
Ogółem        

 
32.667 

 

 
- 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.            

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Oświata                      
i wychowanie o kwotę 12.358 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie pracodawcom 
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników – pismo nr FB.1.JP-3011-2/292/2007 z dnia 
03 grudnia  2007r. 
 
         

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
12.358 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
12.358 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
12.358 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
12.358 

 
- 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.            
 

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zmian planu wydatków w dziale Edukacyjna 
opieka wychowawcza – zmniejszenie dotacji o kwotę 6.725 przeznaczonych na: 
- dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub 
naukę w klasach I-III szkoły podstawowej i w klasach I-III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia  
- zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów; 
– pismo nr FB.1.KK-3011-2/290/2007 z dnia 04 grudnia  2007r. 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
854 

 

   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
- 

 
6.725 

 

 
 
 

 
85415 

  
Pomoc materialna dla uczniów 

 
- 

 
- 

 

   
3260 

 

 
Inne formy pomocy dla uczniów 

 
- 

 
2.150 

dofinans. jednolitego stroju 
Zs Grzmiąca – 50,00 
SP Iwin – 400,00 
SP Krosino – 550,00 
SP Mieszałki – 1.150,00  

 
 
 

  
4240 

 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

 
- 

 
4.575 

zakup podręczników: 
ZS Grzmiąca – 570,03 
SP Iwin – 740,26 
SP Krosino – 530,30 
SP Mieszałki – 2.734,41 

 
Ogółem        

 

 
- 

 
6.725 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r 

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc 
społeczna o kwotę 1.192 zł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 
comiesięcznego dodatku na wynagrodzenia pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w pełnym wymiarze 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku – pismo nr FB.1.JP-3011-2/293/2007 z dnia 04 grudnia  2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
1.192 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
1.192 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
1.192 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
1.192 

 
- 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r 

 
                         Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Oświata i 
wychowanie o kwotę 244.575 zł ze względu na otrzymanie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na: 
- zakup pojazdu – autobusu 10-cio i więcej miejscowego – obszar B programu „Uczeń na wsi” 180.000zł; 
- realizację programu „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne 
zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsco-wiejskie”: 
• pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół podstawowych 32.000zł 
• pomoc przeznaczoną dla uczniów gimnazjów 22.000zł 
• pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół  ponadgimnazjalnych, którzy nie uiszczają opłat za naukę 9.000zł 
• obsługę zadań realizowanych w ramach obszaru A programu 1.575zł. 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
244.575 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
64.575 

 
- 

 

 
 
 

  
3265 

 
Inne formy pomocy dla uczniów 

 
64.575 

 
- 

pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne 

 
 
 

  
6066 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 

 
180.000 

 
- 

 
dofinansowanie zakupu pojazdu 

 
Ogółem        

 

 
244.575 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia  2007 r. 

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
3.217 

 
- 

 
 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
3.217 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
2.745 

 
- 

wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi pracowników 
publicznych  

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
472 

 

 
-  

 
700 

 

   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
10.274 

 
-  

 
 
 

 
70095 

  
Pozostała działalność 

 
10.274 

 
-  

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
10.274 

 
- 

 
Usługi geodezyjne, podziały 
działek, wyceny 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
6.250 

 
-  

  
75022 

  
Rady gmin 
 

 
1.250 

 
 

 
 
 

  
3030 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 
900 

 
- diety 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
350 

 
- zwrot kosztów podróży  

 
 
 

 
75023 

 

  
Urzędy gmin 

 
5.000 

 
-  

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.000 

 
-  

 
851 

 

   
Ochrona zdrowia 

 
121 

 
- 

 

  
85154 

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 
121 

 
- 

 
dodatkowe wpływy w 2007r. 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
121 

 
- 

 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
5.120 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
5.120 

 
- 

 

 
 

 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
5.120 

 
- 

120zł - utrzymanie systemu 
informatycznego 



 
900 

 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
5.185 

 
- 

 

 
 
 

 
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
5.185 

 
- 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
5.185 

 
- 

 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

 
2.500 

 
- 

 

 
 
 

 
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
2.500 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia  

 
2.500 

 
- 

darowizna na świetlicę Czechy 
na zakup sprzętu grającego 

 
Ogółem        

 

 
32.667 

 
- 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr11 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
52.921 

 
3.973 

 

  
01006 

 

  
Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 

 
800 

 
1.531 

 

 
 
 

  
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
800 

 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
171 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
1.360 

 

 
 
 

 
01009 

  
Spółki wodne 

 
52.021 

 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
52.021 

 

 
- 

 
dopłata do wody i ścieków 

 
 
 

 
01030 

  
Izby rolnicze 

 
- 

 
984 

 

 
 
 

  
2850 

 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 
- 

 
984 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
100 

 
1.458 

 

   
4110 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
898 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
100 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
200 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
- 

 
360 

 

 
600 

 

   
Transport i ł ączność 

 
- 

 
2.600 

 

 
 
 

 
60016 

  
Drogi publiczne gminne 

 
- 

 
2.600 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
2.600 

 

 
757 

 

   
Obsługa długu publicznego 

 
273 

 
- 

 



  
75702 

 

  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst 

 
273 

 
- 

 

 
 
 

  
8070 

 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz krajowych pożyczek i kredytów 

 
273 

 
- 

 

 
750 

   
Administracja publiczna 
 

 
750 

 
750 

 

 
 

 
75022 

 

  
Rada gminy 

 
750 

 
750 

 

 
 
 

  
3030 

 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 
750 

 
- 

 

 
 
 

  
3240 

 
Stypendia dla uczniów 

 
- 

 
750 

 

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
- 

 
6.004 

 

 
 
 

 
75412 

 
 

 
Ochotnicze straże pożarne 

 
- 

 
6.004 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
- 

 
970 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
2.516 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
- 

 
1.800 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
610 

 

   
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
108 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
9.030 

 
60.801 

 

  
80101 

 

 
 

 
Szkoły podstawowe 

 
3.604 

 
4.667 

 
SP Mieszałki 

   
3020 

 

 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 
520 

 
- 

 

   
4010 

 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
2.409 

 

   
4110 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 
 

 
1.200 

 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
46 
 

 

   
4210 

 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.346 

 
- 

 

   
4270 

 

 
Zakup usług remontowych 

 
438 

 
- 

 



   
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 
 

 
- 

 
180 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
500 

 
800 

 

 
 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
800 

 
- 

 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
32 

 

 
 
 

 
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 
1.497 

 
434 

 
Mieszałki 

   
3020 

 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 
- 

 
40 
 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
1.447 

 
- 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
- 

 
2 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
42 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
50 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
300 

 

 
 
 

  
4700 

 
 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
50 

 
- 

 

 
 

 
80110 

 

  
Gimnazja 

 
2.361 

 
51.573 

 

   
4300 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
261 

 
1.870 

 

 
 
 

  
4350 

 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
230 

  

 
 
 

  
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
150 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
200 

 

   
4430 

 

 
Różne opłaty i składki 

 
- 

 
141 

 

   
4700 

 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
1.870 

 
- 

 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
- 

 
49.212 

zmniejszenie środków na Halę 
widowiskowo-sportową 

 
 
 

 
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 

 
- 

 
2.559 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
1.485 

 



 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
931 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
143 

 

 
 
 

 
80146 

 
 

 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

 
1.568 

 
1.568 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
1.568 

1.148 Gimnazjum 
420 SP Mieszałki 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
150 

 
- 

150 Gimnazjum 

 
 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
1.418 

 
- 

998 Gimnazjum 
420 SP Mieszałki 

 
900 

 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
14.513 

 
- 

 

 
 
 

 
90015 

  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
14.513 

 
- 

 
 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii 

 
14.513 

 
- 

 
oświetlenie uliczne 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

 
8.904 

 
12.263 

 

 
 
 

 
92109 

 
 

 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
8.384 

 
12.263 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
6.700 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
8.384 

 
830 

 
Remont świetlicy w Nosibądach 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
- 

 
4.640 

zmniejszeni środków na zadanie 
pn. Budowa świetlicy w m. 
Sucha 

 
 
 

  
4740 

 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
93 

 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 

 
520 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
520 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
86.391 

 
86.391 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia 2007r.            

 
      
 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia dochodów. 
 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
- 

 
4.000 

 

 
 
 

 
75023 

  
Urzędy gmin 

 
- 

 
4.000 

 

 
 
 

  
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
- 

 
4.000 

przeniesienie dochodów za wpis 
i zmianę wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej na 
rozdział 75618 § 0490 

 
756 

 

  
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
4.000 

 
- 

 

 
 
 

 
75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
4.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0490 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

 
4.000 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
4.000 

 
4.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XII/86/2007 
z dnia  28 grudnia  2007 r. 

 
 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 
 
 

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji 

 
 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

 
Rok budżetowy 

2007 
 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania   
Dochody 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u.f.p. 

 
2008 

 
2009 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 801 80101 6050 Budowa hali 
widowiskowo 
sportowej w 
Grzmiącej 
 

4.600.000 
 

2004-2006 -
75.099,12zł 

 
 
 

55.788 55.788 - - - 4.469.112,88 
 
2.264.200 
kredyt 
1.000.000 
kredyt 
1.100.000 
Ministerstwo 
Sportu 
104.912,88 
środki własne 

- Gmina Grzmiąca 

2 921 92109 6050 Budowa 
świetlicy w 
miejscowości 
Sucha 

120.000 
 

2006- 5.000zł 

- - - - - 20.000 95.000 Gmina Grzmiąca 

 


